2010 £5fE L& BFIEV)-RE28 SHEYYT —0—-ML-2
DIAMYLYY 17 J-GP3/$5EE - SE £ J-GP3

AHPE
Lap Time Chart

WCC/#s BE& # ™= X BB OSPRacing JRP & ¥4 RS125R

3= 1'32.191 5= 1'33.393 7= *1'30.876
1'33.658 4= 1'31.070 6= 1'31.120 8= 1'31.067
WCCHk # M X% B & ®TSR Y4 RS125R
3= 1'31.064 5= 1'30.363 7= 1'29.491
1'32.425 4= 1'30.983 6= 1'30.086 8= 1'29.217
WCC/#s B 3 X # TEAMFRISKY # ¥4 RS125R
3= *1'32.759 5= 1'33.506 7= 1'33.439
1'34.249 4= 1'33.159 6= 1'41.307 8= 1'33.719
WCCF A BE2AD—-FUYP7FH L5 KYy4 RS125R PIT: 1H
2= *1'36.217 3= 1'36.356 4= P2'39.787
WCC#H K B8 1= F — L. KOHSAKA # Y4 RS125R PIT: 1@
3= 1'32.094 5= 1'31.646 7= *1'30.746
1'32.731 4= 1'31.845 6= 1'31.731
wcCce I M X &Y% RS125R
3= 1'30.290 5= 1'29.667 7= 1'29.611
1'30.771 4= 1'29.649 6= 1'29.399 8= 1'29.665
WCC/h EE = iy SRS-J & ¥4 RS125R
3= 1'31.328 5= 1'31.179 7= 1'29.868
1'32.152 4= 1'29.858 6= 1'29.873 8= *1'29.710
WCC K = 18 & team hirock # ¥ 4% RS125R
3= 1'32.832 5= 1'31.094 7= 1'31.255
1'35.016 4= 1'31.703 6= 1'31.707 8= 1'31.024
WCC/#h EEJR B £ 7 TeamBATTLE & Y% RS125R PIT: 1[H
3= P1'42.180 5= 1'34.552 6= 1'34.390
1'34.856 4= 2'07.983
WCC/é#h BE# 3+ % & TeamZapperRacing8h — R4 VA -5
3= 1'33.208 5= 1'32.392 7= *1'32.265
1'34.549 4= 1'32.587 6= 1'32.577 8= 1'33.149
WCC/th Btk B B8 A SRS-J # Y4 RS125R PIT: 1[@
3= 1'31.993 5= 1'30.142 7= 1'30.179
1'30.743 4= 1'30.421 6= 1'30.158 8= *1'29.830
WCC/# B KX & X TeamBATTLE & Y% RS125R PIT: 1H
3= 1'33.732 5= 1'32.758 7= 1'33.032
1'34.030 4= *1'32.321 6= 1'34.279 8= 1'33.976

2010-05-09

WEATHER :
COURSE :

Dry

Fine

mEY—FvrHI—X

9= 1'31.208
9= 1'31.346
9= 1'33.444
8= 1'30.905
9= *1'29.045
9= 1'30.167
9= 1'31.052
7= 1'34.206

® % Y% RS125R

9= 1'32.352
9= P1'38.488
9= 1'36.014

10=

10=

10=

10=

10=

10=

131.212

*1'28.793

1'33.018

P1'53.688

1'29.687

1'29.919

*1'30.986

*1'33.990

1'32.385

2'07.356

P1'41.982



2010 SRR - L8R TFIEY) - 28 SvEY YT —0-ML-2
DIAMNFYLYY 7 J-GP3/ 85 - L4 J-GP3

PR FE

Lap Time Chart

WCC=E fl % 2 F — L. KOHSAKA #& Y% RS125R PIT: 2

w
1}

1'32.690 4

i ER & I
3=

135295 4
WCC/is EfE &

3=
1'38.451 4=

& X TSRL—Y YT A5 -l §Y4 RS125R

2010-05-09
WEATHER : Fine

COURSE : Dry

mEY—FvrHI—X

#BHIVPL—- 2 T%4 A £MDesign # v 4% RS125R

8= 1'31.700 9= P2'22.189
9= 1’33274 10= 1'33.959
9= *1'31.877 10= 1'34.442



