2010-05-09

2010 鈴鹿・近畿選手権シリース・第2戦 鈴鹿サンデ・ロート・レース

ウェストチャレンジカップ゚J-GP3/鈴鹿・近畿J-GP3

公式予選

Lap Time Chart

WEATHER: Fine
COURSE: Dry

鈴鹿サーキット西コース

13 WCC/鈴 鹿濱村 京太郎 OSP Racing JRP ホンダRS125R												
1=	1100/21 /20 /30	3=	1'32.191	5=	1'33.393	7=	*1'30.876	9=	1'31.208	10=	1'31.212	
2=	1'33.658	4=	1'31.070	6=	1'31.120	8=	1'31.067					
17	WCC 藤 井 謙 汰 鈴 鹿 高 校 TSR ホンダRS125R											
1=		3=	1'31.064	5=	1'30.363	7=	1'29.491	9=	1'31.346	10=	*1'28.793	
2=	1'32.425	4= 	1'30.983	6=	1'30.086	8=	1'29.217					
19	WCC/鈴 鹿渡				KY ホンダR			_				
1= 2=	1'34.249	3= 4=	*1'32.759 1'33.159	5= 6=	1'33.506 1'41.307	7= 8=	1'33.439 1'33.719	9=	1'33.444	10=	1'33.018	
27	WCC 戸 ロ											
1=		2=	*1'36.217	3=	1'36.356	4=	P2'39.787					
28	WCC 清 水	叡	仁チーム K	OHSA		S125R	PIT: 1回					
1=		3=	1'32.094	5=	1'31.646	7=	*1'30.746	8=	1'30.905	9=	P1'53.688	
2=	1'32.731	4=	1'31.845	6=	1'31.731							
31	WCC 中 山 翔 太 ホンダRS125R											
1=		3=	1'30.290	5=	1'29.667	7=	1'29.611	9=	*1'29.045	10=	1'29.687	
2=	1'30.771	4=	1'29.649	6=	1'29.399	8=	1'29.665					
38	WCC/鈴 鹿渥				* RS125R	_				4.0		
1= 2=	1'32.152	3= 4=	1'31.328 1'29.858	5= 6=	1'31.179 1'29.873	7= 8=	1'29.868 *1'29.710	9=	1'30.167	10=	1'29.919	
39	WCC 大 澤	恒	貴 team hirock	ホンタ	* RS125R							
1=		3=	1'32.832	5=	1'31.094	7=	1'31.255	9=	1'31.052	10=	*1'30.986	
2=	1'35.016	4=	1'31.703	6=	1'31.707	8=	1'31.024					
51	WCC/鈴 鹿源	田	宏 司 Tean	n BATT	LE ホンダR	S125R	PIT: 1回					
1=	4104.050	3=	P1'42.180	5=	1'34.552	6=	1'34.390	7=	1'34.206	8=	*1'33.990	
2=	1'34.856	4=	2'07.983	_	D . 0+	-a 4		JE 1.	h: D0405D			
55 1-	WCC/鈴 鹿村				er Racing &力					10-	1100.005	
1= 2=	1'34.549	3= 4=	1'33.208 1'32.587	5= 6=	1'32.392 1'32.577	7= 8=	*1'32.265 1'33.149	9=	1'32.352	10=	1'32.385	
62	WCC/鈴 鹿佐	野	優 人 SRS-	J ホン	5 RS125R I	PIT: 1回	Ī					
1=		3=	1'31.993	5=	1'30.142	7=	1'30.179	9=	P1'38.488	10=	2'07.356	
2=	1'30.743	4=	1'30.421	6=	1'30.158	8=	*1'29.830					
64	WCC/鈴 鹿堀	木	啓 太 Tean	n BATT	LE ホンダR	S125R	PIT: 1回					
1= 2-	1/04 000	3=	1'33.732	5= 6-	1'32.758	7= 8-	1'33.032	9=	1'36.014	10=	P1'41.982	
2=	1'34.030	4=	*1'32.321	6=	1'34.279	8=	1'33.976					

2010-05-09

2010 鈴鹿・近畿選手権シリース・第2戦 鈴鹿サンテ・ーロート・レース

ウェストチャレンジカップ゚J-GP3/鈴鹿・近畿J-GP3

4=

1'38.451

2=

公式予選

Lap Time Chart

6=

1'36.479

WEATHER: Fine
COURSE: Dry

鈴鹿サーキット西コース

71	WCC 毛 利	雅 己 チ -	- ム KO	HSAKA ホコ	ンダRS125R PI	Г: 2回				
1= 2=				_	1.698 7= 7.859	1'31.474	8=	1'31.700	9=	P2'22.189
76	鈴 鹿長 谷 川	修大	TSRレ-	- シングス	クール ホンダ	RS125R				
1=	3	3= 1'3	33.615	5= 1'3	3.369 7=	1'33.249	9=	1'33.274	10=	1'33.959
2=	1'35.295 4	!= *1'3	32.868	6= 1'3	3.343 8=	1'33.526				
87	WCC/鈴 鹿花	房 将	ダリアし	ノー シング	'名 人 会 M.Des	sign ホンタ・	RS125R			
1=	3	3= 1'3	34.827	5= 1'3	4.708 7=	1'33.398	9=	*1'31.877	10=	1'34.442

1'33.303

8=

1'32.124